

## Relatorio de vencedores

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Vi. Unit.	Vi. Total
SINAL CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	12721217000170	1	HOMOLOGADO	1	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS	m²	Engenharia		6,0000	359,8500	2159,10000000
SINAL CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	12721217000170	1	HOMOLOGADO	2	REGULARIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES COM MOTONIVELADORA. AF_11/2019	m²	Engenharia		464,0000	0,1700	78,88000000
SINAL CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	12721217000170	1	HOMOLOGADO	3	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO E AREIA). AF_05/2020	m²	Engenharia		448,9200	103,3200	46382,41440000
SINAL CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	12721217000170	1	HOMOLOGADO	4	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA). AF_01/2024	M	Engenharia		123,7400	58,6900	7262,30060000
SINAL CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	12721217000170	1	HOMOLOGADO	5	REGULARIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES COM MOTONIVELADORA. AF_11/2019	m²	Engenharia		784,0800	0,1700	133,29360000
SINAL CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	12721217000170	1	HOMOLOGADO	6	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO E AREIA). AF_05/2020	m²	Engenharia		756,0000	103,3200	78109,92000000
SINAL CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	12721217000170	1	HOMOLOGADO	7	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA). AF_01/2024	M	Engenharia		223,0000	58,6900	13087,87000000